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Plan zajęć teoretycznych szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie 

„Pielęgniarstwo Neonatologiczne” edycja XIV/N, POZNAŃ, semestr 4 

Servmed, ul. Złotowska 63a w Poznaniu 

 

zajęcia  w trybie stacjonarnym 

Dzień Data Godziny Przedmiot Godz. Nazwisko wykładowcy 

Piątek 

 
 

13.09.2024 15.00-16.30 

16.35-18.05 

18.10-19.40 

Komunikowanie interpersonalne- wykłady 

Komunikowanie interpersonalne- wykłady 

Komunikowanie interpersonalne- wykłady 

2 

2 

2  

mgr T. Wawro  

mgr T. Wawro 

mgr T. Wawro 

Sobota 

 

 

14.09.2024 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

Komunikowanie interpersonalne- ćwiczenia 

Komunikowanie interpersonalne- ćwiczenia 

Komunikowanie interpersonalne- ćwiczenia 

Komunikowanie interpersonalne- ćwiczenia 

Komunikowanie interpersonalne- ćwiczenia 

2 

2 

2 

2 

2 

mgr T. Wawro  

mgr T. Wawro 

mgr T. Wawro 

mgr T. Wawro 

mgr T. Wawro 

Niedziela 

 

15.09.2024 10.00-11.30 

11.35-13.05 

Komunikowanie interpersonalne 

Komunikowanie interpersonalne 

2 

2 

**samokształcenie 

**samokształcenie 
 

Piątek 

 
 

11.10.2024 15.00-16.30 

16.35-18.05 

Opieka nad noworodkiem chorym- wykłady 

Opieka nad noworodkiem chorym- wykłady 

2 

2 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

18.10-19.40 Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 2 mgr K. Gałczyńska 

Sobota 

 

 

12.10.2024 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

2 

2 

2 

2 

2 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

Niedziela 

 

13.10.2024 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

12.45-14.15 

14.20-15.50 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

2 

2 

2 

2 

2 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

mgr K. Gałczyńska 

 

Sobota 

 

 

16.11.2024 08.00-09.30 

09.35-11.05 

11.10-12.40 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

Opieka nad noworodkiem chorym- ćwiczenia 

2 

2 

2 

dr Ł. Karpiński  

dr Ł. Karpiński 

dr Ł. Karpiński 

 

 

* prosimy o weryfikację na stronie internetowej www.servmed.net  aktualnych informacji dotyczących zajęć. 

 

**samokształcenie- uczestnik szkolenia samodzielnie w domu zgłębia wiedze z przedmiotu korzystając z materiałów  

dydaktycznych/prezentacji/literatury wskazanej na stronie SERVMED oraz przez wykładowcę. 

 

http://www.servmed.net/
http://www.servmed.net/

